
�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

Stb. 2 5 5 -2 5 6 640 1955

Af 4T B E S L U I T  van 25 Juni 1955, houdende vast

stelling van het tijdstip van in werking treden van 

de Vestigingswet Bedrijven 1954 (Stb. 99).

B E S L U I T  van 15 Juni 1955 tot schorsing van 

het besluit van burgemeester en wethouders van 

Eibergen van 10 M ei 1955 waarbij aan A. D. 

Wansink, aldaar, vergunning is verleend voor het

W i j  JU LIA N A , b i j  d e  g r a t i e  G o d s , K o n i n g i n  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r i n s e s  v a n  O r a n j e - N a s s a u , e n z . ,  e n z ., e n z .

uitbreiden van een werkplaats staande op het per

ceel kadastraal bekend gemeente Eibergen, sectie

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 

Zaken van 23 Juni 1955, no. 24819, Dir. W. J. A., in over
eenstemming met Onze M inisters van Financiën, van W eder
opbouw en Volkshuisvesting, van Verkeer en W aterstaat, van 
Landbouw, Visserij en Voedselvoorziening en van Sociale 

Zaken en Volksgezondheid;

D, No. 7444.

W i j  JU LIA N A , b i j  d e  g r a t i e  G o d s , K o n i n g i n  d e r  N ed er 

l a n d e n , P r i n s e s  v a n  O r a n j e - N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze M inister van Wederopbouw en 
Volkshuisvesting a.i. van 9 Juni 1955, No. 0609770, afdeling

Gelet op artikel 37 van de Vestigingswet Bedrijven 1954 

(Stb. 99);

Juridische Zaken, betreffende het besluit van burgemeester en 
wethouders van Eibergen van 10 Mei 1955 waarbij aan A. D. 
Wansink, aldaar, vergunning is verleend voor het uitbreiden 
van een werkplaats staande op het perceel kadastraal bekend

H ebben goedgevonden en verstaan: gemeente Eibergen, sectie D, No. 7444;

Enig artikel

De Vestigingswet Bedrijven 1954 (Stb. 99) treedt in werking 
met ingang van 1 Juli 1955.

Overwegende, dat het hangende het onderzoek naar de 
vraag of genoemd besluit in strijd is met de wet, gewenst is de 
inwerkingtreding daarvan te voorkomen;

Gelet op de gemeentewet;

Onze Ministers van Economische Zaken, van Financiën, van 
W ederopbouw en Volkshuisvesting, van V erkeer en W aterstaat, 
van Landbouw, Visserij en Voedselvoorziening en van Sociale 
Zaken en Volksgezondheid zijn belast met de uitvoering van 

dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Hebben goedgevonden en verstaan:

voormeld besluit van burgemeester en wethouders van Eibergen 

te schorsen tot 1 Juni 1956.

Onze M inister van W ederopbouw en Volkshuisvesting is 
belast m et de uitvoering van dit besluit dat in het S taatsblad

Soestdijk, 25 Juni 1955.

JU LIA N A .

De Staatssecretaris van Economische Zaken,

G. M. J. VELD K A M P.

zal worden geplaatst.

Soestdijk, 15 Juni 1955.
JULIANA.

De M inister van Wederopbouw  
en Volkshuisvesting,

Uitgegeven de dertigste Juni 1955. H. W ITTE.

Uitgegeven de dertigste Juni 1955.

De M inister van Justitie, 

L. A. DONKER.

De M inister van Justitie, 

L. A. DONKER.


